

VINCULOS COMERCIALES, SRL

C/CONCEPCION BONA NO.98, VILLA CONSUELO

Fecha 23/07/2019

RNC 131380298, TEL. 809-688-3313

email.vinculoscomercialesr@gmail.com

Cotización 613

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN



Enviar: Entrega

Terminos: 30 DIAS

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
8193	TORNILLO AUT P/ALUZINC 7/8"x1/4" ESPESOR	890.00	3.65	3,248.50
8194	TORNILLO AUT P/ALUZINC 3/4"x1/4" (UD)	700.00	3.38	2,366.00
2888	LLAVIN DOBLE PUÑO (UD) JBERT	8.00	292.00	2,336.00
1371	SOLDADURA 6013 3/32 (LIB) UNIVERSAL	35.00	77.00	2,695.00
1346	SOLDADURA 7018 3/32 (LIB) UNIVERSAL	100.00	120.00	12,000.00
2250	DISCO DE CORTE 7X1/165/8 (UD) NORTON	43.00	54.23	2,331.89
7902	DISCO P/PULIR METAL 1/4X7 (11545) ABT-222 TRUPER	7.00	146.44	1,025.08
1993	MEZCLA ANTILLANA P/PAÑETE (UD)	17.00	225.00	3,825.00
1105	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (UD)	560.00	4.61	2,581.60
1479	FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)	373.00	3.30	1,230.90
3085	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)	2.00	167.00	334.00
8195	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA (CJ)	19.00	475.20	9,028.80
1437	TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/6 (LIB)	3.00	175.00	525.00
8196	TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/16 (CJ)	47.00	1,250.00	58,750.00
2295	TORNILLO T/F 1-1/2X10 (UD)	30.00	0.60	18.00
8197	BOMBA P/AGUA 1HP C/TANQUE HIDRONEUMATICO (UC	1.00	16,200.00	16,200.00
8198	BOMBA P/AGUA 1-1/2 HP CPM650 (UD) PEDROLLO	1.00	18,000.00	18,000.00
5517	BOMBA P/CISTERNA 2 HP CPM660 (UD) PEDROLLO	2.00	18,350.00	36,700.00
8199	TANQUE HIDRONEUMATICO F/V 30 GL (UD) WM	1.00	10,800.00	10,800.00
8200	TANQUE HIDRONEUMATICO 40 GL (UD) WELLMATE	1.00	11,028.81	11,028.81
8201	TANQUE HIDRONEUMATICO 60 GL (UD) WELLMATE	1.00	13,665.89	13,665.89
8202	TINACO 150 GL (UD) TINACON	1.00	3,237.96	3,237.96
8203	TINACO 350 GL (UD) TINACON	1.00	6,492.00	6,492.00
5566	TINACO 500 NEGRO (UD) TINACON	1.00	9,572.88	9,572.88
7709	LLAVE PVC PASO 3/4 (UD)	4.00	65.09	260.36
1992	CHEQUE HORIZONTAL 3/4 (UD)	2.00	352.54	705.08
2610	CHEQUE VERTICAL 3/4 T/ITALY (UD)	1.00	385.00	385.00
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD) PIEZA PLASTICA	12.00	13.00	156.00
1289	CODO PVC DRENAJE 2X90 (UD)	3.00	22.00	66.00
2744	TEE PVC 3/4 (UD)	4.00	13.00	52.00
2608	CEMENTO PVC 1/4" (UD) TANGIT	2.00	2,062.76	4,125.52
2608	CEMENTO PVC 1/4" (UD) TANGIT	1.00	2,062.76	2,062.76
1988	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1"(UD)	4.00	11.00	44.00

2890	REDUCCION PVC 1 A 3/4 (UD)	3.00	7.59	22.77
5529	REDUCCION PVC 2 A 1-1/2 (UD)	4.00	16.27	65.08
1990	ADAPTADOR PVC MACHO 3/4 (UD)	3.00	6.50	19.50
1807	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2" (UD)	6.00	5.50	33.00
2111	TUBO PVC SCH-40 3/4X19 (UD)	7.00	211.52	1,480.64
2239	TUBO PVC SCH-40 1/2X19 (UD)	5.00	179.00	895.00
1189	INODORO C/TANQUE BLANCO (UD) TAINO	2.00	3,796.00	7,592.00
1669	LAVAMANO STANDAR (UD) BLANCO	2.00	813.56	1,627.12
1188	LAVAMANO C/PEDESTAL BLANCO (UD)	1.00	1,611.00	1,611.00
6451	MEZCLADORA P/LAVAMANO (UD) MAX	1.00	922.00	922.00
6451	MEZCLADORA P/LAVAMANO (UD) MAX	1.00	922.00	922.00
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD)	1.00	960.00	960.00
2485	FREGADERO SENCILLO (UD) C/MEZCLADORA ACCES	2.00	6,856.00	13,712.00
7799	MEZCLADORA P/FREGADERO (UD) BLUE MAGIC	3.00	1,366.00	4,098.00
7667	BOQUILLA P/LAV AUT PUSH BUTTON (UD)	1.00	211.52	211.52
2359	BOQUILLA P/FREGADERO METAL (UD) EASMANT	1.00	55.00	55.00
1796	NIPLE 1/2X3 NIQ	7.00	21.70	151.90
1588	CODO HG 1/2X90 (UD)	7.00	21.70	151.90
2972	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1/2 (UD)	3.00	5.43	16.29
1589	CODO PVC 1/2X90 (UD) PIEZA PLASTICA	20.00	8.68	173.60
1799	REDUCCION PVC 3/4 A 1/2	4.00	5.43	21.72
2762	JUNTA DE CERA (UD)	2.00	54.23	108.46
1486	MANGUERA P/INODORO (UD) 20" UNIVERSE	4.00	81.36	325.44
6587	MANGUERA FLEX P/LAV/FREGADERO (UD) UNIVERSE	1.00	81.36	81.36
1019	SILICON BLANCO (TUBO)	5.00	211.52	1,057.60
6342	LLAVE ANGULAR 1/2 (UD) EZ FLO / EASTM	8.00	135.59	1,084.72
1480	CLAVO ACERO 1/2" 30 CM (100/1)	11.00	65.00	715.00
1480	CLAVO ACERO 1/2" 30 CM (100/1)	19.00	65.00	1,235.00
1480	CLAVO ACERO 1/2" 30 CM (100/1)	8.00	65.00	520.00
1478	CLAVO L P/PLAFON 1-1/4 (UD)	465.00	7.50	3,487.50
1479	FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)	652.00	3.22	2,099.44
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	32.00	52.00	1,664.00
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	20.00	52.00	1,040.00
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	3.00	52.00	156.00
8164	VARILLA P/TIERRA 5/8X8 REVEST COBRE (UD)	2.00	510.00	1,020.00
2969	CONECTOR P/VARILLA DE TIERRA 5/8 (UD)	2.00	45.00	90.00
7094	LIJA ESMERIL 100/120 (UD) SILOX	8.00	21.00	168.00
5395	MALLA ELECTROSOLDADA 10X10 CM (ROLLO)	1.00	13,412.72	13,412.72
1683	TUBO EMT 1/2"X 10 (UD)	70.00	146.00	10,220.00
1051	TUBO EMT 3/4"X10 (UD)	40.00	211.00	8,440.00
7998	CAJA OCTAGONAL 1/2 (UD)	20.00	32.54	650.80
6519	SOGA NYLON 4 MM (LIB)	4.00	282.00	1,128.00
8208	PERNO DE 1/2X4 (UD)	79.00	182.25	14,397.75
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD)	1.00	960.00	960.00
5157	MEZCLADORA MONOMANDO P/FREGADERO (UD)	1.00	1,012.00	1,012.00
1664	SIFON DRENAJE 1-1/2 (UD) PIEZA PLASTICA	3.00	75.00	225.00
2166	SIFON P/LAV 1-1/4 (UD)	1.00	75.00	75.00
1016	TARUGO AZUL (UD)	30.00	1.00	30.00
1291	TUBO PVC SDR-41 2X19 (UD)	3.00	309.00	927.00
2759	TEFLON 1" (UD)	4.00	28.00	112.00



1439	MAD 1X2X7 AMER BRUTA TRATADA	52.00	82.63	4,296.76
1558	LIJA DE AGUA # 120 (UD)	35.00	17.00	595.00

(CUATROCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES) _____ 38/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0198

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 341,926.62

Impuesto 61,546.76

TOTAL: 403,473.38

